
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.01.2020 г.                                        с. Лазо                                                  № 32

О внесении изменений в постановление от 05.10.2018 г.  № 641 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества Лазовского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №

209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской

Федерации» «Порядком формирования, ведения перечня муниципального имущества

Лазовского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным

решением Думы Лазовского муниципального района от 27.03.2019 г. № 175-МПА, в

целях  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Лазовском

муниципальном  районе,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в постановление от 05.10.2018 г. № 641 «Об утверждении

Перечня  муниципального  имущества  Лазовского  муниципального  района,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

   - дополнить Перечень недвижимого имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства),  для  предоставления  во  владение  и  (или)  пользование  на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства в Лазовском

муниципальном районе и изменить в редакции согласно приложению.



     2.  Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Л.Р. Матвеенко) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной

газете «Синегорье» и размещение на официальном сайте администрации Лазовского

муниципального района.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                     Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.01.2020 г. с. Лазо № 32


